Tempus Open - Lovisa Stokke Eriksson

Lovisa Stokke Eriksson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Fjarilsim (25) Personbasta: 02:31.12 AQUA-poang: 495 Datum: 2023-09-24 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2023

Tid

02:31.12

02:43.38

02:44.68

02:49.61

02:58.03

02:58.28

AQUA
495
392
383
350
303

301

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-09-24
2022-11-12
2023-01-28
2022-10-15
2020-01-25

2019-09-21

Tavling

Wadkopingsdoppet 2023
Sum-Sim regionfinal 2022 VSSF
UGP 1 - Falkbping

UGP 3

UGP 2 Uddevalla

Loranga Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=312983
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312983&amp;event=55&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312983&amp;event=55&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312983&amp;event=55&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312983&amp;event=55&amp;Result_sort=result_date

